Zavésny klozet RIMLESS

Design Robin Levien

Vyrobky

Zavésny klozet RIMLESS (bes splachovaciho kruhu)

Nezbytné pFislusenstvi

Klozetové sedatko Soft-close

Klozetoveé sedatko

Ultra ploché klozetové sedatko Soft-close
Ultra ploché klozetové sedatko

Provedeni
01 Bila
MA  Bil& Ideal Plus

285
155

Connect Rimless
Popis vyrobku

Connect RIMLESS zavésny klozet ze slinutého keramického stfepu
(VC). EN 997. Bez splachovaciho kruhu. Pro podomitkovou nadrzku se
splachovaci kapacitou od 4,5I.

Upevnéni - 2 Srouby M12 x 150 mm (K710867 - neni soucasti baleni)
do pIné stény nejméné 120 mm nebo s nosnym ramem do lehkych
zdénych a sadrokartonovych pricek.

Nezbytné pFislusenstvi

Connect klozetové sedatko Soft-close z duroplastu.
Connect klozetové sedatko z duroplastu.

Connect ultra ploché klozetové sedatko Soft-close.
Connect ultra ploché klozetové sedatko

Uvedené ceny jsou DPC bez DPH

Objednaci Cislo SxHxVmm kg  Baleni K¢ EUR
E817401 360 x 540 x 340 6.450 234,55
E8174MA 7.850 285,45

E712701
E712801
E772401
E772301

430
540
355
320

2,7 3.210 116,73
2,5 1.820 66,18
3.570 129,82
2.190 79,64
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